¶ *Toledo, Córdoba y Tudela*, S. Leonardi á Portu Maurit. C. (O. M). dup. maj. alb. 26 Nov. (S). ll. 1. n. *Beatus.* 2. ppr. 3. *Desig-*

*navit (ex noviss. conces).* 9. l. com. et ult. Ev. fer. Mis. *Os justi.* 3 ors. ppr. Ev. Offic. In Vesp. com. seq. et fer. ut supra.

¶ *Cadiz, Pamplona y Pinto*, Translat. almæ Domus Lauretan B. M. V. dup. maj. alb. (10 huj). ÿ. 1. n. *Hic domus Dei est et porta cæli.* r). *Et vocabitur aula Dei.* Btio. 8. *Cujus festum.* 9. l. com. et ult. Ev. fer. Mis. ppr. Cr. Pf. *in festivitate.* In Vesp. com. seq. et fer. ut supra.

¶ *Gea y Valencia*, S. Leon. I. Pp. C. D. dup. alb. 11 April. (S). Omn. ll. ppr. 9. l. com. et ult. Ev. fer. Cr. Vesp. á cap. seq. (S) com. præc. (a<sup>n</sup>a. O Doctor). et fer. ut supra.

¶ *Barbastro*, S. Stanislai Ep. M. dup. rub. (7 Maj). ll. 2. n. ppr. reliq. de cni. 1. loc. 9. l. com. et ult. Ev. fer. Mis. *Sacerdotes* Ev. ex Mis. *Statuit.* Vesp. á cap. seq. ppr. et 4 Octobr. com. præc. et fer. ut supra.

¶ *Calatayud y Gerona*, S. Catharin. V. dup. alb. (30 April). ll. 1. n. *De virginibus.* reliq. ut ibi. 9. l. com. et ult. Ev. fer. Vesp. á cap. seq. ut ibi et 4 Octobr. com. præc. et fer. ut supra.

¶ *Huesca*, Invent. Corpor. S. P. N. Francisc. dup. maj. alb. (12. huj). ut 4 Octobr. præc. ppr. 9. l. com. (ut supra) et ult. Ev. fer. Mis. ppr. in qua Cr. *ex privileg.* In Vesp. com. seq. et fer. ut supra.

¶ *Jaen, Málaga, Nava, Sevilla, Zaragoza y Caspe*, B. Joan. de Prad. M. (O. M).

dup. rub. (d. f. 1. Jun). alias 24 seu 29 Maj. ll. 1. n. *Fratres*. reliq. ut ibi. 9. l. com. et ult. Ev. fer. Mis. *Lætabitur*. Ev. ex Mis. *Sacerdotes* Vesp. á cap. seq. (S). com. præc. et fer. ut suprâ.

¶ *Coruña, Guipuzcoa, Manresa, Mataró, Plasencia, Puerto y Santander*, B. Andreae de Hyspell. C. (O. M). dup. alb. 3 Jun. (S). ll. 1. n. ppr. reliq. de cni. 2. loc. 9. l. com. et ult. Ev. fer. Vesp. á cap. seq. (S). com. præc. et fer. ut suprâ. I. B.

23 Sab. (Q. T. jejun. et abstin). B. Guidi C. (O. M). 12 Jun. (S). ll. 1. n. *Justus*. reliq. ut ibi. 9. l. com. (año. *Ecce completa*). et ult. Ev. fer. In Vesp. com. Dom. (año. O EMMANUEL).

¶ *Gea y Valencia*, B. Ægidii C. (O. M). dup. alb. (23 April). ll. 2. n. ppr. reliq. de cni. 2. loc. 9. l. com. (ut suprâ). et ult. Ev. fer. In Vesp. ut suprâ.

¶ *Barbastro, Calatayud y Gerona*, Translat. S. P. N. Francisc. C. dup. alb. (25 Maji). ut in ppr. loc. et 4 Octobr. 9. l. com. (ut suprâ) et ult. Ev. fer. Cr. *ex privileg*. In Vesp. ut suprâ.

¶ *Córdoba*, B. Joan. de Prad. M. (O. M). dup. rub. (1. Jun). alias 24 seu 29 Maj. ll. 1. n. *Fratres*. reliq. ut ibi. 9. l. com. (ut suprâ) et ult. Ev. fer. Mis. *Lætabitur*. Ev. ex Mis. *Sacerdotes*. In Vesp. ut suprâ.

¶ *Cadiz y Pamplona*, S. Leonardi á Por-

tu Maurit. C. (O. M). dup. maj. alb. 26 Nov. (S). ll. 1. n. *Beatus*. 2. ppr. 3 *Designavit*. (ex noviss. conces). 9. l. com. (ut suprâ). et ult. Ev. fer. Mis. *Os justi*. 3 ors. ppr. Ev. Offic. In Vesp. ut suprâ.

¶ *Barcelona, Jaen, Huesca, Málaga, Nava, Sevilla, Toledo, Tudela, Zaragoza, y Caspe*, B. Andreae de Hyspell. C. (O. M). dup. alb. (3 Jun). ll. 2. n. ppr. reliq. de cni. 2. loc. 9. l. com. (ut suprâ) et ult. Ev. fer. In Vesp. ut suprâ.

¶ *Coruña, Guipuzcoa, Huesca, Manresa, Mataró, Pinto, Plasencia, Puerto y Santander*, S. Francisc. Caracciol. C. dup. alb. (4 Jun). ll. 1. n. *Justus*. reliq. ut ibi. 9. l. com. (ut suprâ) et ult. Ev. fer. Mis. ppr. In Vesp. com. Dom. ut suprâ. I. B.

24 ✠ Dom. 4 Adv. et Vigil. Nativ. Dñi. 1. cl. privil. De ea sem. viol. Ad Matut. Invit. *Hodie scietis*. Hymn. *Verbum supernum*. Año. et psm. de Dom. in Psalt. ll. 1. et 2. n. de hac Dom. 4. in 3. n. y. *Hodie*, cum ll. de homil. Vigil. Ad Laud. dup. com. (sine lect). Dom. (año. *Ave Maria*). Ad. Pr. 3 psm. sine Prec. et in ea canit. solemnitér Martyrolog. color. violac. In Mis. sine *Gloria*, com. Dom. et post Grad. *Alleluja*. cum y. seq. Cr. et Pf. Ss. Trinit. in fin. *Bmus. Dno*. et ult. Ev. S. Joan. Vesp. seq. tant. et in año. *Alma*. y. *Post partum*. cum or. *Deus qui salut.* usq. ad Purificat. Ad

Complet. et cras hors. et y. ad Prim. *Qui natus es.* usq. ad Epiphan. Btio. mens. enis. sed hodie ad cœn. et deinceps usq. ad cœn. Vigil. Epiphan. exclusivè y. *Verbum caro etc.* I. B.

¶ Hodie et usq. ad octav. Epiphan. prohibent. Missæ privat. votivæ ac de *Requiem*, sèd (crastin. die et 6 Januar. exceptis). cani poterit una solemn. præsentè physicè et insepulto cadavere; et die 2 Januar. usq. ad Vigil. Epiphan. inclusivè, potest etiam cani pro defuncto in loco dissito. de cuij. morte primum accipit. nuntium.

25 ✠ Fer. 2. Solemnit. Nativit. D. N. J. C. dup. 1. cl. alb. cum oct. privil. Offic. et tres Mis. ppr. Cr. Pf. et *Comtes.* ppr. in quo ad 1. Mis. dicit. *noctem sacratissimam.* (quacumque hora celebret). ad alias dicit. *diem sacratissimum*, per tot. oct. In. 2 Mis. etiam solemn. fit com. S. Anastasiæ M. et in fin. 3 legit. Ev. de Epiphan. Vesp. de Solemnit. ibi com. seq.

¶ Sacerdos qui hodie voluerit celebrare unam tant. Misam, dicat tertiam (utpotè cum Offic. conformen). cum ult. Ev. primæ. vel secundæ; et qui duas, primam et tertiam. cum Ev. secundæ. Circa digitor. ablution. videatur quod dictum est die 2. Novembr. I. B. et alia in unaquaque ex tribus Missis.